PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕГОРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

 03 июня 2021 г.                              г. Дальнегорск                                      № 36 /6

Об информационном обеспечении в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа по одномандатным избирательным округам № 1, № 2, № 14,

назначенным на 22 августа 2021 г

В соответствии с частью 3 статьи 45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 56 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнегорска
РЕШИЛА:
1. Решения территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска по вопросам подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа по одномандатным избирательным округам № 1, № 2, № 14, которые в соответствии с действующим законодательством доводятся до сведения избирателей - размещать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края (http://primorsk.izbirkom.ru), на официальном сайте Дальнегорского городского округа в разделе «территориальная избирательная комиссия» (http:// http://dalnegorsk-mo.ru), а так же обнародовать путем размещения на информационных стендах территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска, расположенных по адресу: город Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 125, фойе 1- го этажа  и каб. 14-б.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска             О.Д. Деремешко.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дальнегорского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

С.Г. Кузьмиченко
Секретарь комиссии

 О.Д. Деремешко